Директору МП «Теплосети»
                                                                                                                      МО «Гиагинское сельское  поселение»
                                                                                                                      С. И. Генно
                                                                                                                      от_______________________________
                                                                                                                      _________________________________
                                                                                                                      адрес____________________________
                                                                                                                      тел._____________________________
                                                                          З А Я В Л Е Н И Е
                                                                                                                                                                                                                            Прошу Вас опломбировать счетчик(и) на холодную _______шт.  горячую _______шт. воду
                                                                                                                ______________________________
                                                                                                                «_____» _________________ 20    г.